1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº027/2019

RUI CARLOS GOUVEA Vice-Prefeito Municipal de Marau e exercício, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste

Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de

classificação do Edital de nº 265/2018 que Divulga o Resultado da Classificação Final e

homologa os resultados para o cargo de Professor Educação Infantil, Anos Iniciais,

Ciências.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DATA  NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Márcia Aparecida Da Silva 16/04/1985 65º Lugar

Elisângela De Britto Rosa 29/08/1983 66º Lugar

Fabiana Perin Brugnera 02/10/1977 67º Lugar

Magda Graeff 26/10/1979 68º Lugar

Deisiane Ribeiro 24/08/1982 69º Lugar

Cristiane Maciel 26/07/1991 70º Lugar

Jussara Bordin Oliveira 13/01/1963 71º Lugar

Milene Fátima Rizzardo Volpato 08/05/1985 72º Lugar

Lizane Aparecida Nunes 23/05/1986 73º Lugar

Joseane Poletto Thomé 03/06/1988 74º Lugar

Inês Adriana Ninow 03/07/1970 75º Lugar

Maira Marini 28/03/1988 76º Lugar

PROFESSOR ANOS INICIAIS

NOME DATA  NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Jaqueline Luiz Da Silva Cezario 30/07/1977 27º Lugar

Francieli De Lima Zanatta 26/11/1983 28º Lugar

Tays Roy Dalberto 19/02/1986 29º Lugar

Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976 30º Lugar

Marlene Da Silva Santos
Menegussi 16/09/1974 31º Lugar

Rosimar Dorigon Cunha 14/08/1981 32º Lugar

Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978 33º Lugar

Andreia Bordignon Santin 01/07/1981 34º Lugar

 2

Vanessa Fátima Tabaldi 06/04/1981 35º Lugar

Graziela Dalacorte Borelli 01/10/1988 36º Lugar

Elisangela Mistura 22/07/1974 37º Lugar

PROFESSOR CIÊNCIAS

NOME DATA  NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

Mirela Roveda 30/09/1976 1º Lugar

Odalea Carla Andreis 02/04/1985 2º Lugar

Silvio Cesar Rodegheri 23/09/1969 3º Lugar

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 31 dias do mês de janeiro de 2019.

RUI CARLOS GOUVEA
Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.